令和７年５月２日

 保護者 様

さいたま市立上落合小学校

校 長   松 下  穣

５月の下校時刻変更について（お知らせ）

 若葉の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいき、心より感謝申

し上げます｡

 さて、「２校親善球技大会（６年参加）」、の実施にともない、児童の下校時刻

を下記のように変更させていただきます。

つきましては、下校後の安全指導及び生活指導に留意していただきますよう、

ご理解とご協力をお願いいたします｡

記

＜２校親善球技大会＞

１ 期  日  令和７年５月３０日（金）

２ 対象学年  １～５学年

３ 日  課  通常日課３時間 給食なし

４ 下校時刻  １１時５０分頃

５ そ の 他  ・６学年の下校時刻等につきましては、学年から配布される

お手紙をご覧ください。

        ・６年生は弁当持参になります。

        ・下校後、校庭で遊ぶことはできません。ご協力をお願いい

たします。